
UCHWAŁA NR 223/2020

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 17 lipca2020 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. U. z 2020 r. poz. 
284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XX/137/2020 z dnia 17 lipca 2020 
roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Józef Matysiak

JąfósłaW Kobiersl

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak



Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
600 Transport i łączność 243 630
60014 Drogi publiczne powiatowe 243 630

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

2 000

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

4 000

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 237 630

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 590 47 290

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 590 47 290

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 28 590

0690 Wpływy z różnych opłat 7 590

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 
powiat z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 18 700

Razem: 7 590 290 920

zef MWtysia



Załącznik nr 2 
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 1 025 042 1 268 672
600 Transport i łączność 1 025 042 1 268 672

60014
Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

1 025 042 1 268 672

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 025 042 1 268 672

,, Rozbudowa drogi powiatowej nr 4120E 
Biała Rawska - Komorów od km 2+516 do 
km 3+263,35 i od km 3+420,95 do km 
4+802,65 - etap I”

825 042

„ Remont wiaduktu drogowego nad CMK w 
Rylsku Dużym ”

200 000

„ Remont chodnika przy drodze powiatowej 
nr 4105E Rossocha-Przewodowice w 
miejscowości Rossocha ”

6 000

,, Remont drogi powiatowej nr 4105E 
Rossocha - Przewodowice - Rylsk Duży - 
Zuski - droga woj. nr 707 na odcinku 
Annosław -Sławków, o długości 1.324 km"

1 062 672

„ Remont wiaduktu w ciągu drogi 
powiatowej nr 4118E Pukinin - Mogielnica 
w m. Rylsk Duży ”

200 000

Powiatowy Urżąc Pracy w Rawie Mazowieckiej 39 700

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

39 700

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 39 700
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 540
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 735

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

425

Razem: 1 025 042 1 308 372



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XX/137/2020 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu.


